
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 12-18/2018 

м. Хмельницький

Про депутатський запит ПОБІЯНСЬКОГО Валентина Івановича, 
ПШИБЕЛЬСЬКОГО Руслана Броніславовича щодо виділення коштів 
на придбання сучасного рентгенодіагностичного обладнання для Віньковецької 
центральної районної лікарні

Розглянувши звернення ПОБІЯНСЬКОГО Валентина Івановича, 
ПШИБЕЛЬСЬКОГО Руслана Броніславовича щодо виділення коштів 
на придбання сучасного рентгенодіагностичного обладнання для Віньковецької 
центральної районної лікарні, відповідно до статей 21, 22 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», керуючись частинами сьомою та восьмою 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення ПОБІЯНСЬКОГО Валентина Івановича, 
ПШИБЕЛЬСЬКОГО Руслана Броніславовича як депутатський запит 
і направити його на розгляд голові Хмельницької обласної державної 
адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу (текст запиту 
додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів обласної 
ради Побіянського В. І., Пшибельського Р. І. та обласну раду про результати
розгляду депутатського запиту.

М. Загородний



УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА
ОБЛАСНА РАДА

ДЕПУТАТИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
ПОБІЯНСЬКИЙ ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ 

ПШИБЕЛЬСЬКИЙ РУСЛАН БРОНІСЛАВОВИЧ

Голові Хмельницької обласної ради 
Загородному Михайлу Васильовичу

Шановний Михайло Васильович!

До нас, як до депутатів Хмельницької обласної ради, звернувся головний 
лікар Віньковецької центральної районної лікарні Ковальський С.В. щодо 
сприяння у виділені коштів з Хмельницького обласного бюджету на закупівлю 
сучасного рентгенодіагностичного обладнання на три робочих місця для потреб 
Вінькоцецької ЦРЛ.

Адміністрація лікарні та весь медичний персонал Вінькоцецької ЦРЛ, а 
також жителі району, які безпосередньо є пацієнтами лікарні, повсякденно 
користуються наявним рентгенівським апаратом, який був модернізований у 
2006 році на базі рентгенівського апарату ще 1969 року випуску. На даний час 
апарат є зношеним, застарілим, що неодноразово ремонтувався і подальше його 
обслуговування та ремонт є коштозатратним й економічно недоцільним.

В свою чергу в лікувальному закладі розширився спектр надання 
медичних послуг, зокрема ендопротезування кульшових суглобів, що вимагає 
якісних рентгенологічних досліджень, а також для покращення ранньої 
діагностики туберкульозу, онкологічних та багатьох інших тяжких захворювань 
вкрай необхідно сучасне рентгенодіагностичного обладнання.

Відповідно до ст.ст. 21-22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», для реалізації вказаного проекту просимо Вас:

- включити до порядку денного чергової сесії обласної ради питання 
«Закупівля сучасного рентгенодіагностичного обладнання на три робочих місця 
для Вінькоцецької центральної районної лікарні».

- сприяння у виділені коштів з обласного бюджету при співфінансуванні.
Наше звернення просимо підтримати як депутатський запит та 

направити для виконання голові Хмельницької ОДА.

З повагою, 
депутати обласної ради Побіянський В.І.

Пшибельський Р.Б.


